РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.emf]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым»  иадминистрацие

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  18 октября 2019 г. № 286
ст. Гиагинская

О мероприятиях по подготовке документации по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории) на части кадастрового квартала 01:01:0500062 по                                    ул. Советской  в ст. Гиагинской
В соответствии со статьями 41 - 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с утвержденными правилами землепользования и застройки                               МО «Гиагинское сельское поселение», на основании обращения З. А. Берзеговой от14.10.2019 г. вх. №3/1097
п о с т а н о в л я ю:

1. Приступить к подготовке документации по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории) на части кадастрового квартала 01:01:0500062 по ул. Советской в ст. Гиагинской, с целью проведения процедуры перераспределения земельного участка с кадастровым номером 01:01:0500062:296, с землями находящимися в государственной собственности, права которые не разграничены.

2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации                                    МО «Гиагинский район»:

2.1. Организовать мероприятия по рассмотрению предложений физических и юридических лиц о порядке, сроках подготовки и содержании документации по  планировке территории (проекта планировки территории и межевания) на части кадастрового квартала 01:01:0500062 по ул. Советской в ст. Гиагинской.

2.2. Осуществить проверку указанной документации на соответствие требованиям, установленным частью 10 статьи 45 Градостроительного кодекса РФ.

3. Исполнителю документации по планировке территории (проекта планировки и проекта межевания территории) на части кадастрового квартала 01:01:0500062 по ул. Советской в ст. Гиагинской, состав и содержание документации разработать в соответствии со статьями 41, 42, 43  Градостроительного Кодекса Российской Федерации и представить необходимые материалы для проведения публичных слушаний по рассмотрению данной документации.

4. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене муниципального образования «Гиагинский район» на сетевом источнике публикации МУП «Редакция газеты «Красное знамя», а также разместить на официальном сайте администрации МО «Гиагинский район».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя отдела архитектуры и градостроительства администрации             МО «Гиагинский район».

Глава МО «Гиагинский район»                                                                 А.В. Бутусов
_233768620.doc
[image: image1.png]